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Wycieczka
integracyjna kl. 1a

Witamy Dyrekcję, wszystkich Nauczycieli oraz Uczniów 
w nowym roku szkolnym 2022/2023. 

 Jako nowi przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego klas 1-3
 życzymy wszystkim wspaniałego roku!

Integracja - ważna sprawa! Dlatego
też klasa 1a od pierwszych dni na to
postawiła!
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Trochę zabawy z pianą! Uczniowie klasy 2a 
tworzyli „pianowe cuda”.

Co słychać w klasie 2a i 2c

Arcimboldo - to artysta , który zainspirował uczniów klasy 2a
do tworzenia portretów z użyciem materiału naturalnego.

Pewnego wrześniowego popołudnia klasa 2c
wykonała własne akwarium.

Nauka i zabawa idą w parze.



„Sprzątanie Świata” to międzynarodowa kampania
odbywająca się na całym świecie w trzeci weekend
września. Polega ona na zbiorowym sprzątaniu śmieci
zalegających poza miejscami przeznaczonymi do ich
składowania. Jej celem jest wzrost świadomości
ekologicznej społeczeństwa. 
Oczywiście nasza szkoła - jak co roku - przyłączyła się.
Radośnie oczyszczała okolice naszej szkoły dając
dobry przykład nie tylko rówieśnikom, ale i dorosłym.  

26 września w SP 42
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Co roku, 28 września,
obchodzimy Światowy Dzień

Jabłka! Jabłko to symbol
polskiego rolnictwa. Jest
jednocześnie jednym 

z najpopularniejszych owoców
w kraju i na świecie. Co

czwarte jabłko w Europie
pochodzi z właśnie z Polski. 

Akcje Samorządu Uczniowskiego 
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25 października obchodziliśmy Dzień Makaronu. 
22 lata temu ustanowiło go 40 producentów z całego
świata, aby pokazać, że to niezwykle ważny składnik
naszego codziennego jedzenia. U nas także ważny
element zabaw kształtujący motorykę małą. 

Światowy Dzień Zwierząt to święto obchodzone
corocznie 4 października w dzień wspominania w Kościele
powszechnym św. Franciszka z Asyżu, patrona zwierząt,
ekologów i ekologii. Światowy Dzień Zwierząt został
ustanowiony w 1931 roku na konwencji ekologicznej we
Florencji i rozpoczyna Światowy Tydzień Zwierząt (World
Animal Week) trwający do 10 października. 



Europejski Dzień Języków Obcych

Z inicjatywy Rady Europy i we współpracy z Komisją
Europejską we wrześniu obchodzimy Europejski Dzień
Języków obcych. Podczas apelu dla klas 0-3 uczniowie
naszej szkoły mieli okazję podziwiać występy w kilku
językach. Zorganizowano także quiz, dzięki któremu
każdy miał szansę sprawdzić swoje umiejętności
językowe. Po apelu nikt nie miał wątpliwości jak ważne
jest uczenie się języków obcych.                                                                       
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DZIEŃ CHŁOPAKA
Ten wyjątkowy dzień obchodzony jest w ponad 80
krajach świata. Na Malcie święto panów wypada – 7
lutego, w Wielkiej Brytanii – 5 kwietnia, w Japonii – 5
maja, w Norwegii – 7 października, w Indiach – 19
listopada, w Rosji i na Ukrainie – 23 lutego. Ponadto, na
świecie listopad uznaje się za Międzynarodowy Miesiąc
Mężczyzn. W trakcie święta panów mówi się o ich
zdrowiu, relacjach międzyludzkich, wzorcach. Promuje
się wartości humanitarne oraz równościowe.
Polska tradycja świętowania Dnia Mężczyzn nie jest
zbyt długa, ani zakorzeniona w naszej kulturze.  Mimo,
że w zamyśle Dzień Chłopaka miał dotyczyć
nastolatków, to wielu starszych mężczyzn 30 września
także otrzymuje prezenty oraz życzenia. Dla kobiet to
często dobra sposobność do obdarowania bliskich
panów – np. kolegów, przyjaciół, dzieci, chłopaków,
mężów czy partnerów. 
My się przyłączamy i wszystkim Chłopcom oraz
Mężczyznom życzymy spełnienia marzeń!

Eksperymenty kochają wszystkie dzieci! Podczas zajęć
uczniowie kl. 2a poznali różne metale. Mieli okazje
samodzielnie wykonywać doświadczenia.

Z życia szkoły



25 października w naszej szkole odbył się wyjątkowy
koncert, który poprowadziły pani Magdalena
Lewandowska oraz pani Michalina Ziątek. Był to wieczór,
gdzie można było odpocząć od codziennych spraw i na
chwilę zatrzymać się tu i teraz. Tego wieczoru nie
zabrało występów uczniów naszej szkoły oraz
nauczycieli, w tym pani Dyrektor Anety Lipskiej. Blasku
dodały występy taneczne Tazaro. Wieczór był wyjątkowy.
Już planujemy kolejny koncert. 

KONCERT Jesienny Wieczór Zadumy 
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Obok jesieni meteorologicznej, astronomicznej oraz
kalendarzowej, bardzo często wyróżnia się także jesień
fenologiczną. Odnosi się ona do cyklu rozwojowego
przyrody.
W naszych szerokościach geograficznych jesień dzieli się
na kilka fenologicznych okresów. Wczesną jesienią
dojrzewają owoce kasztanowca, ligustru pospolitego, czy
dereniu świdwy. W sadach dojrzewają jabłka, gruszki i
śliwki, a w lasach czerwienieją jagody borówki brusznicy.
Właściwą jesień rozpoznajemy po żółknięciu liści lipy,
klonu pospolitego, brzozy brodawkowatej, czy
kasztanowca. Pora ta kończy się opadnięciem liści, kiedy
to przychodzi czas na wypełnioną szarugami jesień
późną. 

Klasa 2a, 2c i 3a podziwia jesień 
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Polska Złota Jesień - uczniowie 2a tworzyli notatki
wizualne, które następnie prezentowali na forum klasy.

Jesień na naszych lekcjach 
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W klasie 2c dzieci wykonały przepiękne albumy, dzięki
czemu potrafią rozpoznać liście różnych drzew.


